



Estd. 1962
"A++" Accredited by
NAAC(2021)
With CGPA 3.52

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR - 416 004,
MAHARASHTRA
PHONE : EPABX – 2609000, Phone No. 0231-2609296/9139
www.unishivaji.ac.in,
Email ID : pgbutr@unishivaji.ac.in

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर - ४१६००४ महाराष्ट्र

दूरध्वनी -ईपीएबीएक्स -२६०९००, फोन नं. ०२३१-२६०९२९६/९१३९,

www.unishivaji.ac.in,

Email: pgbutr@unishivaji.ac.in



संदर्भ क्रं. एसयु/पीजीबीयुटीआर/अॅडमिशन//216

दिनांक: 02 FEB 2024

पीएच.डी. प्रवेश परीक्षा सूचनापत्र

शैक्षणिक वर्ष २०२३-२४ च्या पीएच.डी. प्रवेश परीक्षा दिनांक ०६ व ०७ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी आयोजित करण्यात आल्या आहेत. सदरच्या प्रवेश परीक्षेचे बैठक क्रमांक **Generate** झाले आहेत.

प्रवेश परीक्षेचे दिनांक व वेळापत्रक विद्यापीठ संकेतस्थळावर प्रसिध्द झाले आहे. तरी संबंधित विद्यार्थ्यांनी पीएच.डी. चे Hall Ticket आपआपल्या पीएच.डी.च्या Login मधून डाऊनलोड करून घेण्यात यावे ही विनंती. संबंधित लिंक (<https://sukapps.unishivaji.ac.in/phd-entrance/#!/login>).

(विलास एस. सोयम)

उपकुलसचिव



Estd. 1962
"A++" Accredited by
NAAC(2021)
With CGPA 3.52

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR - 416 004,
MAHARASHTRA
PHONE : EPABX – 2609000, Phone No. 0231-2609296/9139
www.unishivaji.ac.in,
Email ID : pgbutr@unishivaji.ac.in

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर - ४१६००४ महाराष्ट्र

दूरध्वनी -ईपीएबीएक्स -२६०९००, फोन नं. ०२३१-२६०९२९६/९१३९,
www.unishivaji.ac.in,
Email: pgbutr@unishivaji.ac.in



Ref. No. SU/PGBUTR/Ph.D./Admission/1216

Date : 02 FEB 2024

Ph.D. Entrance Exam Notification

Ph.D. entrance examination for the academic year 2023-24 will be conducted on February 06 and 07, 2024.

The Seat number of the said entrance exam has been generated and the date and schedule of the entrance exam has been published on the university website. Hence, concerned students, download your Hall Ticket from your login. Link : (<https://sukapps.unishivaji.ac.in/phd-entrance/#/login>)

(Vilas S. Soyam)

Dy. Registrar